
 

 SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE PODSTRANA 

  Godina XXV                       Podstrana 17. svibnja 2018.                                             Broj 12/2018                         

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

 O P Ć I N S K O   V I J E Ć E  

 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 6. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli nagrade za životno djelo 

 
Članak 1. 

 Gđi. Mariji Musić dodjeljuje se nagrada za životno djelo Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-2      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 

 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 7. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 

ODLUKU 
o dodjeli osobne nagrade 

 
Članak 1. 

 Gosp. Vladi (Vladimiru) Vlašiću dodjeljuje se osobna nagrada Općine Podstrana. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-3      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 



17. svibnja 2018.                   Broj 12/2018 

 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 7. i 18. Odluke o javnim priznanjima (''Službeni glasnik Općine Popdstrana'' broj 05/10, 12/16)  
Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli skupne nagrade 

 
Članak 1. 

 Klapi Praska dodjeljuje se skupna nagrada Općine Podstrana. 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u  ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-4      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 

 
 
 
 

Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli skupne nagrade 

 
Članak 1. 

 Vatrogasnoj zajednici Hrvatske dodjeljuje se skupna nagrada Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-10      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 

 
 
 
 



17. svibnja 2018     Broj 12/2018 
 

                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                                            3 
 

 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli zahvalnice 

 
Članak 1. 

 Obitelji Cindro dodjeljuje se zahvalnica Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-5      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli zahvalnice 

 
Članak 1. 

 Gđici. Dori Goreta dodjeljuje se zahvalnica Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-6      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 

 
 
 
 
 



17. svibnja 2018.                   Broj 12/2018 

 

4                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli zahvalnice 

 
Članak 1. 

 Gđici. Bruni Bakota dodjeljuje se zahvalnica Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-7      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli zahvalnice 

 
Članak 1. 

 Gosp. Enesu Buljanu dodjeljuje se zahvalnica Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-8      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 

 
 
 
 



17. svibnja 2018     Broj 12/2018 
 

                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                                            5 
 

 
Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli zahvalnice 

 
Članak 1. 

 Planinarskom društvu Perun dodjeljuje se zahvalnica Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-9      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 

 
 
 
 

Na temelju članka 10. i 30. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana'' broj 2/18) i 
članka 8. i 18. Odluke o javnim priznanjima Općine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana''  broj 
05/10, 12/16) Općinsko vijeće Općine Podstrana na 11. sjednici održanoj dana 16. svibnja 2018. godine 
donosi: 
 

ODLUKU 
o dodjeli zahvalnice 

 
Članak 1. 

 Zboru mladih župe Gospe u siti dodjeljuje se zahvalnica Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Podstrana''. 
 
 
Klasa:  021-05/18-01/05      Predsjednik 
Urbroj: 2181/02-1-18-11      Općinskog vijeća: 
Podstrana, 16. svibnja 2018. godine     prof. dr. sc. Jugoslav Bagatin 
 
 

 
 
 



17. svibnja 2018.                   Broj 12/2018 

 

6                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 
 
 
 
 

S A D R Ž A J 

 

    O P Ć I N S K O  V I J E Ć E 

 

1. Odluka o dodjeli nagrade za životno djelo Gđi. Mariji Musić 

2. Odluka o dodjeli osobne nagrade Gosp. Vladi (Vladimiru) Vlašiću 

3. Odluka o dodjeli skupne nagrade Klapi Praska 

4. Odluka o dodjeli skupne nagrade Vatrogasnoj zajednici Hrvatske 

5. Odluka o dodjeli zahvalnice Obitelji Cindro 

6. Odluka o dodjeli zahvalnice Gđici. Dori Goreta 

7. Odluka o dodjeli zahvalnice Gđici. Bruni Bakota 

8. Odluka o dodjeli zahvalnice Gosp. Enesu Buljanu 

9. Odluka o dodjeli zahvalnice Planinarskom društvu Perun 

10. Odluka o dodjeli zahvalnice Zboru mladih župe Gospe u siti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 
Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 24 2330 0031 8341 0000 6 


